Собрание представителей
Большесельского муниципального района
Ярославской области
РЕШЕНИЕ

от  30.04.2020 	№ 42
с. Большое Село

О внесении изменений в решение Собрания представителей Большесельского муниципального района № 269 от 01.03.2012 «Об утверждении Положения «О размере и условиях оплаты труда должностного лица, замещающего муниципальную должность Главы Большесельского муниципального района»

[bookmark: _GoBack]В целях упорядочения оплаты труда и повышения заинтересованности в результатах эффективной деятельности при осуществлении лица, замещающего выборную муниципальную должность Главы Большесельского муниципального района Ярославской области своих полномочий, в соответствии Указом Губернатора Ярославской области от 20.01.2020 года № 8 «Об индексации размеров должностных окладов», Собрание представителей Большесельского муниципального района Ярославской области;
Решило:
[bookmark: sub_1]            1. Внести  в Положение «О размере и условиях оплаты труда должностного лица, замещающего муниципальную должность Главы Большесельского муниципального района» утверждённого решением Собрания представителей Большесельского муниципального района № 269 от 01.03.2012 «Об утверждении Положения «О размере и условиях оплаты труда должностного лица, замещающего муниципальную должность Главы Большесельского муниципального района»  изменения согласно приложению:
1.1. В пункте 2.1  Положения о размере и условиях оплаты труда должностного лица, замещающего муниципальную должность Главы Большесельского муниципального района цифру «12 650» изменить на «13 156».
2. Опубликовать решение  в газете «Большесельские вести» разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в сети Интернет.
3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с  01.01.2020.
	Председатель
Собрания представителей                                                            Ф.Ю. Новиков

Глава муниципального района                                                       В.А. Лубенин